
２０２０年７月１５日 

呉市立和庄中学校 

照陽が丘同窓会関係者及び皆様へ 

照陽が丘同窓会  

会長 小柴 繁美 

 

２０２０年度照陽が丘同窓会へのご協賛のお願いについて 

 

 盛夏の候、貴殿（社）におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より照陽が丘同窓会の活動にご支援ご協力を賜り、心から感謝申し上げます。 

さて、母校、呉市立和庄中学校の２０２０年同窓会を、１０月２５日（日）に呉森沢ホテ

ルに於いて開催いたします。前回は創立７０周年を兼ねて２年前に開催いたしましたが、先

輩諸氏、同窓生の皆様のご意見をいただき、２年ごとに同窓会を開催することになりました。

呉市において、呉市立中学校の同窓会が活動しているのは当校しかありません。ここまで 

継続できましたのも先輩諸氏、同窓生の皆様と、ご協賛をいただく企業様の賜物と感謝いた

しております。  

つきましては、経済情勢の厳しい折、大変恐縮に存じますが、同窓会ポスター・Ａ４チラ

シに広告掲載のご協賛を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。広告サイズ、金額は下

記の通りです。 

記 

 

１．広告協賛募集期間 ２０２０年７月下旬から９月１５日まで  

２．広告料は次のとおりです。  

①ポスター（縦１５ｍｍ×横７５ｍｍ）   ５０００円 

②Ａ４チラシ裏面 会社名・氏名記載    ２０００円 

３．広告料のご納入について  広告料の納入につきましては、訪問いたしました担当者へ

直接お支払いいただき領収書をお受け取りください。  

４．広告内容について 広告掲載内容については、ご訪問した担当者に原稿をお渡し頂くか、

またはメールの添付ファイルにて送付をお願いします。 

５. 問い合わせ先・原稿申込書送付先 

  *メールによる問い合わせ   森沢一邦 morisawah@do4.enjoy.ne.jp 

小柴繁美 shigemi@koshiba-cl.com 

    *電話による問い合わせ    事務局 森沢ホテル 森沢一邦 0823-21-5188 

                 小柴繁美 090-3177-7259 

                      

mailto:shigemi@koshiba-cl.com

